## МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

## РЕШЕНИЕ

от 19 февраля 2021 года

№ 18

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от 09.09.2015 № 267

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», противодействии коррупции», Уставом Глебовского сельского поселения, Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения

## РЕШИЛ:

- 1.Внести в решение Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от 09.09.2015 № 267 «О регламенте Муниципального Совета Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района» следующие изменения:
- 1.1.Пункт 10.7 главы 10 приложения к решению «Регламент Муниципального Совета Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района» дополнить абзацем следующего содержания:

«Проекты нормативно-правовых актов, внесенные в Совет, не позднее чем за семь календарных дней до дня очередного заседания Совета направляются в Рыбинскую городскую прокуратуру для предоставления заключения по вопросу правомерности принятия указанного акта.».

- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета Глебовского сельского поселения

Д.Ф. Родионов